Bluets and it helps to indicate one who was previously missed.  The witness list 

includes Ralph Bloet, Ralph his son, Ralph Bloet son of Walter Bluet 313.  The 

Walter Bluet attesting here is the one who held Ragland (Petronella‘s uncle) and 

from whom the southwestern (Somerset, Dorset, Devon) and many ex-patriate 

Bluets are descended. Initially only his grandson was known, the Ralph Bluet who 

married Amicia Picard (see above). This witness list shows that Walter‘s son 

(Petronella‘s cousin) was also Ralph and this is what is shown in Fig. 8 . The dates 

for this Ralph are not known, but he was obviously of age for this charter.  

Dating the charter is complicated by the fact that the dates for the witnesses 

311 Calendar Close Rolls Edw I  1302-1307 p509 

312 Williams SJ and Plucknett TFT  (eds) (1956)  Collectanae WRS vol XII 

313 Dugdale, Sir W (1825) Monasticon Anglicanum: a History of the Abbies and other 

Monasteries, Hospitals, Frieries, and Cathedral and Collegiate Churches, with their 

Dependencies, in England and Wales vol IV p399 no. V 

Carta Petronillae Bluet de tota terra sua de Bradleya 

Sciant præsentes et future, quod ego Petronilla Bluet, uxor Willielmi de 

Felcham, pietas intuitu, dedi et concessi Deo at ecclesiæ beatæ Mariæ de Kington, et 

monialibus ibidem Deo servientibus, totam terram meam de Bradleia, in bosci, in plani, in 

pratis, in pascuis et in omnibus locis cum omnibus pertinentiis et liberatibus suis, in 

liberam et perpetuam elemosynam; tenadam ita liberè et quietè 299, sicuti ego ipsa ea 

tenui de Tho. filio Willielmi de Salemonvill; scilicet reddendon ei inde annuatim qunique 

solidos pro omni servicio, et querela et consuetudine et exactione, et demanda, salvo 

sevicio domini Regis, quantum perinet illam de prædicto Thomas et hæredibus suis jure 

cessorum meorum, Deum, et ecclisiam beatæ Mariæ de Kyngtone, et præædictas 

moniales ibidem Deo servientes, de hac eadem prædicta terra, de præfato Thoma et 

hæredibus suis, liberè et quietè per prædictum servicum teneda, hæredes moes feci.  

Et, ut hæc mea donation et concessio rata et illibata et inconcussa perserveret in 

poterum, præsentis ea cartæ meæ munimine, et sigilli mei impressione comnfirmavi. Hiis 

testibus, Radulpho Bloet, Radulpho filio ejus, Radulpho Bloet filio Walteri Bloet, 

Ricardo de Herierd, Roberto filio Pagani, Rogero filio ejus, Willielmo Briwere, Petro de 

Scudamore, Roberto de Berkleya, Johanne de Warra, Helya de Strodleya, Gilberto